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„QR-Code scannen
und mehr entdecken“

Pflasterplatte: nur begehbar, 
Pflasterstein: befahrbar bis 3,5 Tonnen

Melierte, glatte Oberflächen

PRODUKT & FORMAT

FARBEN

PRODUKT-

INFORMATIONEN

Gew.
in kg

Bedarf*
pro m²

Preis-
einh.

Lieferzeit
WN       SM

Stk.
je Pal.

Stück

Stück

3,8

26,5

32,5

4,1

350

48

L

L

L

L

1,50

11,88

1,25

9,90

Exkl.
Mwst.

Inkl.
Mwst.

PFLASTERSTEIN 21 x 14 x 6 cm

PFLASTERPLATTE 60 x 40 x 5 cm

Pflaster-Stein 
Blended Grey

Pflaster-Platte 
Blended Grey

Bestpreis per m² € 48,75 Bestpreis per m² € 48,71
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VERLEGESPLITT im Big Bag

PFLASTER FUGENSAND
Selbststabilisierend - Körnung 0-1 mm

SCHERF FUGENSAND
Körnung 0-2 mm

Die ideale Einfassung für Pflastersteine finden Sie auf Seite 67

VERLEGESPLITT im Sack LL20Ein 40 kg Sack reicht für ca. 0,4 m² bei 4 cm Auftragsstärke

Ein ca. 850 kg Big Bag reicht für ca. 10 m² bei 4 cm Auftragsstärke

Ein 15 kg Sack reicht für ca. 4 - 6 m². In Grau oder Beige lieferbar

Ein 25 kg Sack reicht für ca. 10 m². In Hellgrau lieferbar

13,8011,50

99,60

54,60

9,83

83,00

45,50

8,20

PASSENDES VERLEGEMATERIAL

40Sack

BigBag

Sack

Sack

850

15

25

Gew.
in kg

Preis-
einh.

Lieferzeit
WN       SM

Stück
je Pal.

Exkl.
Mwst.

Inkl.
Mwst.

Bitte beachten Sie, die
bei jeder Lieferung 

beigepackte Verlege-
anleitung.

B1LREINIGUNG und PFLEGE Siehe Seite 208Umfangreiches Sortiment von der Basisreinigung bis zur Pflege 

FÜR DIE PERFEKTE LÖSUNG

EXKLUSIV BEI HÄUSLER

siehe Seite 212 siehe Seite 216


